Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
о т  /д. РЗ.аШЯ/) №  О

'-А-

О дополнительных мерах, принимаемых в целях предупреждения и
противодействия распространению новой короновирусной инфекции

(2019-nCoV)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 2 марта 2007 года «О муниципальной службе в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
города Тулы:

1. Организовать измерение температуры тела муниципальным
служащим в администрации города Тулы и лицам, замещающим должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы в администрации
города Тулы (далее - сотрудники) на рабочих местах.

2. В случае выявления на рабочем месте сотрудников с повышенной
температурой исключить продолжение их нахождения на рабочем месте с
разъяснением возможности оформления листков нетрудоспособности.

3. Управлению муниципальной службы и кадров администрации
города Тулы обеспечить выполнение пунктов 1 и 2 настоящего
распоряжения.

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
города Тулы Д.В. Миляев.

С 0 G 3 О О

*7Ve1 •- •• . -v.- .у

•, •. ..
X ' •  • • .  : v

• • L .'7 • Л.
' - • J - . ' '

'V. , ,
V..  •

7 ,'77 '

; •;;;

':-rV ''V'.."'

I"1' "